Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей и специалистов

по рабочим качествам собак

21.09.2023 г.

1. О рассмотрении обращения Санкт-Петербургской Региональной

Общественной Организации «Ассоциация Развития Кинологии и Спорта»

(Вх.3403 от 24.05.2023, Решение Квалификационной комиссии по вопросу 1

Протокола заседания от 22.08.2023 года).

2. О рассмотрении коллективного обращения Ейбогиной Л.А., Рыбаковой А.Н.,

Брыль Е.С., Захаровой Е.А., Шехова Ю.Н. (Вх.3405 от 24.05.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 2 Протокола заседания от

22.08.2023 года).

3. О рассмотрении обращения Федорова С.В. и материалов по решению

Комиссии по дрессировке и испытаний рабочих качеств собак (за

исключением испытаний рабочих качеств собак (Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 3 Протокола заседания от

22.08.2023 года, Решение Квалификационной комиссии по вопросу 25

Протокола заседания от 22.08.2023 года).

4. О рассмотрении обращения Бересневой С.В. (Вх.4235 от 29.06.2023 года,

Вх.5256 от 18.08.2023 года, Вх.5303 от 21.08.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 9 Протокола заседания от

22.08.2023 года).

5. О семинаре по дисциплине «Большой русский ринг» 29.09.2023 года,

организатор СООО «Нижнетагильский клуб спортивно-прикладного

собаководства» (Вх.5203 от 16.08.2023 года).

6. О семинаре по дисциплине «Танцы с собаками» 22.07.2023 года,

организатор Региональная Физкультурно-Спортивная Общественная

Организация «Ленинградская Областная Федерация Кинологического

Спорта» (Вх.52263 от 16.08.2023 года).

7. О рассмотрении обращения Музалева А.С. (Вх.5041 от 09.08.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 6 Протокола заседания от

02.06.2023 года).

8. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и

испытаниям рабочих качеств собак (Вн.264 от 16.08.2023 года).

9. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и

испытаниям рабочих качеств собак (Вн.265 от 16.08.2023 года).

10. О рассмотрении обращений Крыловой Е.В. и Богаченко В.В. (Вх.5143 от

11.08.2023 года, Вх.5305 от 21.08.2023 года, Решение Квалификационной

комиссии по вопросу 19 Протокола заседания от 02.06.2023 года).

11. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и

испытаниям рабочих качеств собак (Вн.272 от 18.08.2023 года).

12.  О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств собак) по вопросу 2 Протокола заседания 06.07.2023 года (Вн.275

от 18.08.2023).

13. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств собак) по вопросу 5 Протокола заседания 06.07.2023 года (Вн.275

от 18.08.2023).

14. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств собак) по вопросу 7 Протокола заседания 06.07.2023 года (Вн.275

от 18.08.2023, Вх.5033 от 09.08.2023 года).

15. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств собак) по вопросу 28 Протокола заседания 06.07.2023 года (Вн.275

от 18.08.2023).

16. О семинаре по дисциплинам ОКД, ЗКС 27.08.2023 года, организатор

Российская Федерация Служебного Собаководства Омский Региональный

Кинологический клуб «Дайна» (Вх.5304 от 21.08.2023 года).

17.  О рассмотрении обращения Непийводы А.В. (Вн.283 от 24.08.2023 года,

Решение Квалификационной комиссии по вопросу 12 Протокола заседания

от 22.08.2023 года).

18. О рассмотрении обращения Гуриной Т.В. (Вх.5467 от 28.08.2023 года).

19. О рассмотрении обращения Армавирской городской общественной

организации «Армавирский городской клуб спортивно-прикладного

собаководства» (Вх.5472 от 28.08.2023 года).

20. О рассмотрении обращения Борцовой Н.Н. (Вх.5479 от 28.08.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 11 Протокола заседания от

22.08.2023 года).

21. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и

испытаниям рабочих качеств собак (Вн.284 от 29.08.2023 года).

22. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и

испытаниям рабочих качеств собак (Вн.288 от 01.09.2023 года).

23. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и

испытаниям рабочих качеств собак (Вн.290 от 04.09.2023 года).

24. О Квалификационном отборе помощников судей в защитном разделе по

дисциплинам БРР, ЗКС, «Мондьоринг», IGP, КС 06.08.2023 года,

организатор Общественная Организация «Приморский Краевой Клуб

Служебного Собаководства» (Вх.5640 от 04.09.2023 года).

25. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и

испытаниям рабочих качеств собак (Вн.293 от 06.09.2023 года).

26. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и

испытаниям рабочих качеств собак (Вн.294 от 06.09.2023 года).

27. О рассмотрении обращения Фроловой Е.В. (Вх.5669 от 06.09.2023 года,

Решение Квалификационной комиссии по вопросу 24 Протокола заседания

от 22.08.2023 года).

28. О рассмотрении обращения Барановой И.В. (Вх.5535 от 31.08.2023 года,

Решения Квалификационной комиссии по вопросам 22,23,24,25 Протокола

заседания от 02.06.2023 года).

29. О рассмотрении обращения Рыбаковой А.Н. (Вх.5536 от 31.08.2023 года.)

30. О рассмотрении обращения Межрегиональной физкультурно-спортивной

общественной организации по кинологическому спорту и спортивно-

прикладному собаководству «Велесич» (Вх.4214 от 28.06.2023 года).

31. О рассмотрении обращения Региональной кинологической общественной

организации «Кинодром» (Вх.4215 от 28.06.2023 года).

32. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств собак) по вопросу 22 Протокола заседания 11.05.2023 года.

Аттестация:

Инструктор

33. Соискатель Коробейникова Н.А. – присвоение звания «Инструктор РКФ»

по дисциплине ОКД (Вх.5236 от 17.08.2023 года).

34. Соискатель Самойленко И.С. – присвоение звания «Инструктор РКФ» по

дисциплине ОКД (Вх.5234 от 17.08.2023 года, Решение Квалификационной

комиссии по вопросу 37 Протокола заседания от 02.06.2023 года).

Помощник судьи в защитном разделе (далее – Помощник судьи).

35. Соискатель Вологдин Е.В. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине IGP (Вх.5092 от

11.08.2023 года, Вх.5133 от 11.08.2023 года, Вх.5369 от 23.08.2023 года,

Решение Квалификационной комиссии по вопросу 21 Протокола заседания

от 03.11.2022 года).

36. Помощник судьи Купцов П.В. – присвоение категории H-Q по дисциплине

«Мондьоринг» (Вх.5471 от 28.08.2023 года).

37. Соискатель Новолоцкий Е.А. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории H-Q по дисциплине IGP (Вх.4479 от

10.07.2023 года, Вх.4833 от 07.08.2023 года).

38. Помощник судьи Приемко А.А. – присвоение категории H-С по дисциплине

ЗКС (Вх.5523 от 30.08.2023 года).

39. Соискатель Разложко Д.С. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории H-Q по дисциплине IGP (Вх.4713 от

19.07.2023 года, Вх.4862 от 07.08.2023 года).

Судья РКФ по рабочим качествам (далее – Судья РКФ).

40. Соискатель Владимиров А.С. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплинам ОКД, ЗКС (Вх.3590 от 02.06.2023 года, Вх.5439 от

25.08.2023 года).

41. Соискатель Данилова Н.Д. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине «Аджилити» (Вх.3590 от 02.06.2023 года, Вх.5439 от

25.08.2023 года).

42. Соискатель Зорина Н.Н. – присвоение звания «Судья РКФ» категории RUS-

Q по дисциплине «Танцы с собаками» (Вх.5155 от 14.08.2023 года).

43. Соискатель Конькина Н.В. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплинам ОКД, УГС (Вх.4231 от 29.06.2023 года, Вх.5040 от

09.08.2023 года, Вх.14.08.2023 года).

44. Соискатель Меркушева А.С. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплинам ОКД, ЗКС (Вх.4583 от 13.07.2023 года, Вх.5157 от

16.08.2023 года).

45. Судья РКФ Носкова О.С. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

УГС (Вх.5435 от 25.08.2023 года, Решение Квалификационной комиссии по

вопросу 46 Протокола заседания от 22.08.2023 года).

46. Соискатель Парнова Н.Н. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплинам КС, ОКД, УГС (Вх.4110 от 23.06. 2023 года, Вх.5117

от 11.08.2023 года).

47. Соискатель Старкова Д.А. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.5364 от 23.08.2023 года).

48. Соискатель Троянова В.А. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплинам ОКД, УГС, ЗКС (Вх.5136 от 11.08.2023 года).

49. Судья РКФ Хайруллина М.С. – присвоение категории RUS-Q по

дисциплинам ОКД, УГС (Вх.4842 от 07.08.2023 года, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 31 Протокола заседания от

22.06.2023 года).

50. Судья РКФ Чинарева В.В. – присвоение категории RUS-С по дисциплинам

ОКД, УГС (Вх.3836 от 14.06.2023 года, Вх.5038 от 09.08.2023 года).

Судья РКФ по рабочим качествам охотничьих пород (далее – Судья РКФ)

51. Судья РКФ Алексеева И.Н. – присвоение категории RUS-С по дисциплине

«Испытания ретриверов» (Вх.4936 от 08.08.2023 года, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 53 Протокола заседания от

27.04.2023 года).

52. Соискатель Белогорцев Р.Б. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-С по дисциплине «Испытания легавых, присвоение категории RUS-Q

по дисциплине «Испытания гончих» (Вх.5037 от 09.08.2023 года).

53. Судья РКФ Белоус А.Н. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

«Испытания спаниелей» (Вх.5064 от 10.08.2023 года).

54. Соискатель Шатохина К.Ю. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине «Испытания ретриверов» (Вх.5659 от 06.09.2023

года).